Caplm. v. de alopitia r tyria.

Et mēculū q cū in gnādo alopitū ē mē
 mala manēs in cute r i originib' radicuz
 piloz qre coctū r radices ozganū piloz

camen de stis. Dixerunt sumant rane de lacu arundina & exsiccent & sumant de carne capre sicca & sanguis bestudinis fluuialis exsiccati & rosas rubras & lytham & ostracoz marinoz adustoz margaritaz pres equales conficiantur cu aqua & administrat sup depilationem piloz in pectine & in acellis. Et semel vrlice cu oleo est ex eis que depilat pilos cu fontudie De incrispantibus. Capitulu. xi.

Eni sicut farina senugreci & oleum eius: & allidre albus & myrrha & galle & calx & lythargiriū mūccantur & su sufficientia in quibusdam eoz & ponatur cu eis caput tangendo. & quos ponunt in eis semen hyulgami albi & oleus eius & quos admistrat hyulgami albi sicut est solium. Et calx est ex eis que faciunt planos & adurit parum cu solutur in hac summa pprie qui equantur cu ea due terrie ipsius de sidre que ambo sunt confecta cu aqua frigida. Et sicut spuma salis amari incrispat eos vehementer. Incrispatum bonū: Gallaz & alcar mēstet & limature acnū & folioz caprelli & granoz eius & granoz cydonioz & lythargyri & dragaganū & boli & alcanizi & emblicoz omnia añ pte. i. calcis que non est extrinca partem mediam conficiatur cu aqua sicut & admistrat: est enim bonū crispas denigrans. De eis que planos faciunt capillos. Capitulum. xij.

Era eius est cura scissionis capilloz p dicitur. Et omnino est administratio oleoz mollificantium & mucilaginum hūccantū. De scissione capilloz. Capitulum. xij.

Mula eius est scissitas & cibus siccus. Et p hibeat ipam olea lenia equalia & macilago gines viscosae sicut mucilago altee & mucilago pilij & macilago folioz salicis: & omnia in quibus est humectatio.

De illis q subliant capillos. Capit. xijij.

Eurac quando ponit in medicinis capilloz subliat eos.

De smone adolefcentie & canitie. Ca. xv.

Am locum futinus in alio loco ab isto de canitie adolefcentiū. Et canines quas hic dicemus est q dum sanguis pmanet pin

gnis ipsius calidus viscosus capilli sūt nigri. cu vero ad aquositatez tendere incipit declinat pili ad canitiam.

De eis que canitiam tardant. Capitulu. xvi.

Ex rebus canitiam tardantibus est regimen rez pilmar. Et de eis est regimen eius qd puenit ad capillos ipos. Prima aut sūt

evacuatio humoris phlegmatici omni hora. & pro prie cu vomitu sup cibam. Et per cūstria itez & reg dtere & urare: deinde admistrat cōfectiones & medicie facientes adolefcentiam quas dicemus cum administracione ciboz boni chimi eaz equalitate ex genere eoz ex qb generat sanguis laudabilis ipsius sicut sunt friza ea q in paelis pparant: ea que coopta coquuntur sine aqua: & assata abloz iure & misce i iure. & studeat ita ut sūt cu quantitate digestionis qm

radix. na cu digestio loz pparatur: compositio sūgnis i Et opozet cu compso fuerit hūda valde ut admistrant semina calida sicut synapsis & piper & specios p dientes & cauguanich & simuri & pprie in icuano & sicla cu synapsi: sūt sufficientia in potando vnum par puz. Et deuenit fructus: olera hūccantia & genera lactis & pisces & tritici cocci cum aqua pul & ptes & pōti aque plime & phomiaz plurimam & emulsionem capilloz & cozerat supflum & co itū plurimū. Et tangere cu eis que sunt sicut cāfoza & aqua ro. & oleum sambacini & aqua sambaci capilloz: & deuenit insitudinem visus aque valcis. Ad si fecerit cōfectionem illud & exsicca cōplocitate hūccantia capillo rū conferret eoz virtutem. Ad si balnetur vatur eis q sunt sicut pulpa colloquintide & nigella & ban rach & scitanti abluendo. Confectiones vero & the ces q qd scindunt materia phlaria & tardant canitiez sunt sicut masticatio myrobalaroz kebuloz de qui bus omni die cu numero supuente sūy sumatur & masticet & deglutiat. hoc est foza: sferabit adolefcentiam visq ad finez vite. Et sicut mifer facit ex myrobalaris mior & maior: & pfectio de seozia ferri. Et melior ex ea est si fuerit in ea aux ex hoc. Myro bal. nigroz & emblicoz amboz añ. ptem. i. mellis anacardoz extracti ab eis medietatem octauē parit. i. mūccat cu butyro cocto & conficiat cu melle & admistrat: & hoc est foze bonū. Et opozet ut admistrat pautat in ista quantitate que nō efficiat ipsione malaz & mirridiaz: & foze: & tyriaca est foze. & canes vipere sūt cōseruantes adolefcentiā & virtutes cu assiduat eaz comestio. Modus cōfectionis ipate bone: Myrobalaris nigri & burangi & pip longaz & emblicoz & quos est loco piperis longi scoria lē ri & zuccaz: fiat ex eis mifera. Et de bonis expensis ē ut sumat ziziberia & myrobal. kebuloz & macropi peris partes equales & admistrat. Et itez v sumat 3. iij. agarici. 3. v. & zinz. & macropiperis & gariof loz omnia añ. 3. iij. & pficiat cu melle. Et opozet ut sumat ista facientia adolefcentiam anno integro amatoz adolefcentie ex huiusmōi cōfectionibus sū per qd expectat visq ad meridiē deū cōcedat cibū.

De lūmētis phibentibus canitiē. Ca. xvij.

Mnia olea calida pstantia & omnia cur rentia que sūt sūta illis i natura sūt cōser uantia cōpsonem capilloz sup calozes in natura & non rigat quod penetrat in eis de nutrime toez ista sūt sicut alkuran. & cu eo linat dimittat quat tuoz horis deinde ingrediat balnei. Et dicit itez ca rationem habentis caput calide cōpsonis. & itez pte hūda currens subtilis. & sicut olei de costo qm ē foze tū valde & olei de den. & olei de nigella est foze val de foztus omni re. & olei factus cu pulpa colloquintide & olei de synapsi. Et bonus & foze est ut sumat de oleo synapsi & de nigella: & ut coquat in eo nigella: deinde coquat in isto colloquintida post ipam aut cum ea. Et oleum expellit ex oliuis sicut sūb quando assiduat in unctio cum eo omni die pro

habet canitiam. Olei boni: olei omphacini aciat tres spice. 3. i. 5. blacie bizantie floris sūgnis amboz añ. 3. 5. decoquat in medicina aut in oleo donec remaneat tercia pars: aut in aqua donec suscipiat virtutem eaz vehementer: deinde decoquat olei itez in illa aq donec plumat aqua. Et octius qdez est tūc ut mitoratur quantitas olei & sufficiat hūc vnum & medicus: deinde sumat. 3. i. acacie & dissoluat cu vino & te ratur optime & misceat cu eo acacia & admistrat. Oleum bonū oleuz de granis cocti & olei myrtini & olei de emblicis partes equales & mēsuretur de summa eoz. 3. i. fumantur caperi & cassie & spice & nigelle & gariofioz & pulpe colloquintide & costū & rhyoalo es crudi & folioz squinanti & calami & calami aro matici omnia partes equales & sumat eoz pondus 3. 6. & decoquant in lacte colloquintide si lucul. aut in succo cotici nucis. cuius quantitas sūt. 3. 5. añ. cu qd mediatu aqua ponatur super ei oleum & mūccat ter decoquat donec remaneat oleum & consumat aqua & colemur & admistrat.

De unimento bono adeo q destruat recēt et ca. Amātur acacia & galle & senugrecum: & sermen melonis: & coziandz sicci: spica: & lau danuz: & succus coticum nucis exsiccati: & succus floz papaueris ruffi exsiccati: & rubigo sē ri: & calcice caumenon: & remeaz: & alumen nigroz de quibus sūnt trocisci subiles & exsiccentur & admistrantur in mense tribus vicibus lūctū doctaz aqua emblicoz aut aqua myrtini. Unimento bonū cum uuo lūctū caput tangendo: Myrobalaroz nigroz emblicoz & gallarum omnia partes. x. lau dant partes. xx. folioz myrti & granoz eius ana partes. xxx. ponantur in tribus. 3. 5. olei & dimittatur in eoz tribus diebus: deinde coquantur donec ingros sentur & fricentur cum eo capilli. Et de eis quoz perit sūt illi qui fuerunt ante nos & experti sūt in tempore nostro est potare dragant rubet & albalkae pondus. 3. i. 3. añ. de plet canos & facit nasci lo co eoz capillos nigros: verumtamen non tollerat illud nisi qui habet foze corpus & humectatum. Et opozet ut admistratur post ipm quod mūccat et pulmonem & hūccat ipm.

De rememoracione tūctaz. Capitulu. xvij.

Experunt in libris olea de quibus exsistat q sūt tūctura. Et experimentum facit esse necessarios virtutes speciez propiaz qui bus cum supereminet oleum reuoluit inter eos ca pillos: quare non penetrant in eis & operantur ali qd nisi fuerit illic qd vehementer aut ppetuas maria & non sperant virtus vehemens: nisi ex rebus foz tis sicut sicut est herugo ferri & sicut est herugo plū bti & sicut coctices nucis: tunc enis foztan iste & sicut eis cum virtutes eaz iterantur in oliis & virtutes ea rum medicinarum penetrare facientuz medie in: er uentur sicut acci & vini operantur. nam si possibi le est ut sit aliquid tunc est illud. Et deo & audio quosdam restantes veritatem eius quod dicitur q vna ex venis nucis qm incidit in principio veris & p o

nā ut buccella in vase vtri in quo est olei & sepiam tar sūnt in terra exsiccat illud qd ē in vase exsiccat do & suggendo: deū remittit illud in auctino & red dū psum eius ad vas & est tūctura. Et plim qd acie de hoc caplo & ipm nō sūt illud ex eo nisi cu ita tione. Simplicis spes tūcture qbus sūgnitur capilli sūt tres: denigrans: & faciens flanos: & de albanis: & nos icipiem narrare nūmex denigratoz bonoz De denigrantibus. Capitulu. xix.

Lanna quidē & indicū sūt radicez quas aggregant homines & dūccant ambo rā imprefiones sū dūccantem & ppa rationē capilloz. Et hōies incipit cu alcanna: deinde psequentes adhibēt indicū post abluetione & ce pectant super vniqz qd amboz moza que quantita tem habet & quātopius expectant est melius. Et de hominibus sūt qui aggregant ea & de hōibus sūnt contenti alcanna: & delectant eius flauitate. & de eis sūnt qui sūnt cōtenti indicū & delectant colore pauo nis pronemiente ex eo. Et indicū quidem indum bonū est velocitatis tūcture sed est vehemētius facies colozem pauois flauitate. & indicū & carmenū ē mē nus sūgnens & tardius: vtz eius tūctura est delectus ad nigredinez valū & non est multitudine colozis pauonis in ea. Et q vult ut redeat tūctura indicū ad colozē capilloz: & destruat eius flauitas admistrat sup alcannaz vice alia. Et si fuerit eius administratio ante eaz: tunc ipa destruet colozem pauonis & reduectā ad colozem flauitatis. Et melius quidē est ut nō pzo longē eius moza: imo festinet ad abluendū ea. i. al cannam que sūt post tūcturā pma. Et de hominibus sūt qui cōstingūt ea cu aqua sicla & cu aqua granaroz aut cu aq lactis acie: aut pōit cu eis alma sal & aq coztici nucis & totū illud ē in auctino. Et de eis sūt q pūgnit ea cu aq i qua pūciat calx & lythargyri rū decoquēdo aut sub sole dimittēdo donec deni gret land: & hoc itez bonū ē. Et qm pōit tūctura p dū. 3. i. gariofioz denigret valde & phibet malitiā ei a cerebro. Tūctura aut alia q admistrat mltos ens: verūm minus q admistrat prima est ut sumant galle & iungant cum oleo & adurant cu oleo. Et qd de hoc ē melius ē ut fiat i vase lūctū & sūnt aduotio nis ē qntitas q denigrent & terant & n pūctual ad vl mū i ea. Et sumat de eis pōd. 3. xx. & calcice caume nou. 3. x. & albis. 3. ij. & sal gēme. 3. l. & fiat ex eis tū cturā denigrat eni capillos denigratiōe fixa. Et qm admistrat sū hac descriptionē: Sumat 3. 5. gallarū q cu oleo iungant & fringāt donec scindant & sūmāt calcice caumē: & alumis & dragantū oiaz añ. 3. xx. et salis. 3. vij. terant bñ oia & pficiant cu aq calida & tū gal cu eis & dimittat tribus horis. Et quos pūccēt ea eis alcānā & idē. Et illud qd ē famoū post hoc ē illud qd fit ex calce & lythargyri & creta q comedif aut alcāsi aut creta chymolez aut quāciqz creta volueris de spēbus crete capis pūb qd libul affūptior cōficiat cu aq cōfectione sicut & admistrat & coopla tur folijs sicla: & necrū rei ē vehemētia piritoms lū thargyri. Et fiat qd eis aq alcāne & indicū facta cus